Documentation Gestan

Liaisons en masse : écritures

Cette écran permet de faire des liaisons ou des “déliaisons” en masse pour les écritures comptables.

Vous pouvez les lier :

WARNING La “déliaison” d'une écriture provoque la remise a blanc de son libellé !

Utilisation de I'écran

Acces : Menu Comptabilité - Liens écriture

a un projet, et éventuellement a une tache
a une facture ou un avoir client
a une facture fournisseur

a £
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"' Liaisons en masse écritures

7 Liaisons en masse

(® Tout () Liges

() Mon liges
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Projet/taches -

Date mvt 2

140572014
140572014
140572014
140572014
14/05/2014
13/05/2014
13052014
121052014
120572014
120502014
12/05/2014
120502014
05/05/2014
0%/05/2014
09/05/2014
09052014
05/05/2014
05052014
07/05/2014
07/05/2014
07/05/2014
07/05/2014
07/05/2014
07/05/2014
07/05/2014
08/05/2014

Imputation
Recettes pro France ave«
Recettes pro France ave«
Recettez pro France avet
Recettes pro France avet
Recettes pro France ave«
Recettes pro France ave«
Impéts et taxes : TWA
Prestations extérisures
Frais bancaires
Affranchissement
Woiture : carburant
Retrait DWAB
Télécom ADSL LLB
Divers perso
Prestations extérieures
Prestations extérieures
Impdts et taxes pro
Factures Internet et Téléc
Recettes pro France ave«
Recettes pro France ave«
Loyer SARL + Etoile
Restaurant / Hotels
Affranchissement
Affranchissement
Affranchissement
Prestations extérieures

Libellé

Projettiches

Ralt fact. 1315 - Site Internet AJD « <non lig=

Licence annuelle Gestan
Licence annuelle Gestan

T4 manguante - Licence annuell

Licence annuelle Gestan

Ragft fact. 1305 - Support Gestan
Pénalités retard déclaration TWA 0
Facture n® FC1073 de Philippe WA!
FAC.CIC 3GT14005200272036

Carburant Scénic

ADSL LLB FREE

1&1 Essentiel

IS du 01M0M3 au 31/12M3

ADSL EN FREE
Licence annuelle Gestan
Licence annuelle Gestan

Loyer SARL 05/2014 & 07/2014

Achat 3 carnets de timbres

Renouvellement Smal VDS

mn

<non lig=
<non lig=
<non lig=
<non lig=
«non lig=
<non lig=
<non lig=
<non lig=
<non lig=
<non lig=
<non lig=
<non lig=
<non lig=
<non lig=
«non lig=
<non lig=
<non lig=
<non lig=
<non lig=
<non lig=
<non lig=
<non lig=
<non lig=
<non lig=

«non lig=

Taux TW&

20,00
20,00
20,00
0,00
20,00
20,00
0,00
20,00
2,92
0,00
0,00
0,00
18,35
0,00
20,00
0,00
0,00
19,44
0,00
20,00
20,00
10,00
0,00
0,00
0,00
20,00

Compte Montant TTC
ICS CIC 776,64
ICS CIC 50,40
ICS CIC 50,40
ICS CIC 8,40
ICS CIC 50,40
ICS CIC 4320
ICS CIC 202,00
ICS CIc 66,00
ICS CIC 176,18
ICS CIC 1,55
Perso La Pos 62,08
Perso La Pos 20,00
ICS La Poste 32,57
ICS La Poste 52 80
ICS La Poste 2866
ICS La Poste 25 31
ICS CIC 3 021,00
ICS La Poste 37,97
ICS CIC 42,00
ICS CIC 50,40
ICS CIC 162,00
ICS La Poste 25 00
ICS CIC 18,30
ICS CIC 065
ICS La Poste 17,75
ICS La Poste 983

-

eI RS A I

LI -

o
m

Commencez par sélectionnez les écritures concernées par la liaison/déliaison que vous voulez
enregistrer.

Puis a l'aide de la combo Lier a, choisissez a quoi vous voulez lier les écritures sélectionnées : projet,
facture, avoir, ou facture fournisseur.

Puis cliquez sur Lier ou Délier suivant les cas.
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Le bouton Supprimer permet de supprimer I'écriture (et non la liaison).

T:= Autres articles “Compta”

Arrétés de TVA

Balance

Balance tiers

Calcul de la TVA

Certification des logiciels de caisse - Norme NF525
Cloture comptable / Exercices comptables
Codes journaux

Comptabilité avec Gestan : les grands principes
Comptabilité en partie double pour les Nuls
Compte de résultat

Comptes banque ou de caisse

Ecritures comptables

Encours

Export CFONB

Export SEPA

Export XIMPORT des données comptables
Grand Livre

Grand livre et Balance par société *
Grand livre, Balance, Compte de résultat
Immobilisations

Imputations comptables

Journaux comptables

Lettrage

Liaisons comptables

Liaisons en masse : écritures
Micro-Entreprise / Auto-Entreprise

OD (opérations diverses)

Options des documents comptables
Ordre des affectations comptables
Paramétrage comptabilité

Pieces sans imputation

Plan comptable

Pointage des justificatifs pour la TVA
Produits et Charges

Relevés de compte bancaire

Remise de cheques

Revue des écritures

Soldes de gestion

Taux de TVA

Ticket Z

Trésorerie

Ventilation des écritures

Ventilation détaillée par taux de taxe
Versements
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https://wiki.gestan.fr/doku.php?id=wiki:v15:compta:arretestva
https://wiki.gestan.fr/doku.php?id=wiki:v15:compta:balance
https://wiki.gestan.fr/doku.php?id=wiki:v15:compta:balancetiers
https://wiki.gestan.fr/doku.php?id=wiki:v15:compta:tva
https://wiki.gestan.fr/doku.php?id=wiki:v15:compta:nf525
https://wiki.gestan.fr/doku.php?id=wiki:v15:compta:exercice
https://wiki.gestan.fr/doku.php?id=wiki:v15:compta:codejournal
https://wiki.gestan.fr/doku.php?id=wiki:v15:compta:principes
https://wiki.gestan.fr/doku.php?id=wiki:v15:compta:partiedouble
https://wiki.gestan.fr/doku.php?id=wiki:v15:compta:cptresultat
https://wiki.gestan.fr/doku.php?id=wiki:v15:compta:comptes
https://wiki.gestan.fr/doku.php?id=wiki:v15:compta:ecritures
https://wiki.gestan.fr/doku.php?id=wiki:v15:compta:encours
https://wiki.gestan.fr/doku.php?id=wiki:v15:compta:cfonb
https://wiki.gestan.fr/doku.php?id=wiki:v15:compta:sepa
https://wiki.gestan.fr/doku.php?id=wiki:v15:compta:exportximport
https://wiki.gestan.fr/doku.php?id=wiki:v15:compta:grdlivre
https://wiki.gestan.fr/doku.php?id=wiki:v15:compta:gdlivreste
https://wiki.gestan.fr/doku.php?id=wiki:v15:compta:grandlivre
https://wiki.gestan.fr/doku.php?id=wiki:v15:compta:immos
https://wiki.gestan.fr/doku.php?id=wiki:v15:compta:imputations
https://wiki.gestan.fr/doku.php?id=wiki:v15:compta:journaux
https://wiki.gestan.fr/doku.php?id=wiki:v15:compta:lettrage
https://wiki.gestan.fr/doku.php?id=wiki:v15:compta:liaisonscompta
https://wiki.gestan.fr/doku.php?id=wiki:v15:compta:microentreprise
https://wiki.gestan.fr/doku.php?id=wiki:v15:compta:od
https://wiki.gestan.fr/doku.php?id=wiki:v15:compta:optiondocs
https://wiki.gestan.fr/doku.php?id=wiki:v15:compta:affectation
https://wiki.gestan.fr/doku.php?id=wiki:v15:compta:parametrage
https://wiki.gestan.fr/doku.php?id=wiki:v15:compta:imputpieces
https://wiki.gestan.fr/doku.php?id=wiki:v15:compta:plancomptable
https://wiki.gestan.fr/doku.php?id=wiki:v15:compta:pointagetva
https://wiki.gestan.fr/doku.php?id=wiki:v15:compta:tdbprodcharge
https://wiki.gestan.fr/doku.php?id=wiki:v15:compta:releves
https://wiki.gestan.fr/doku.php?id=wiki:v15:compta:remisecheques
https://wiki.gestan.fr/doku.php?id=wiki:v15:compta:revue_ecritures
https://wiki.gestan.fr/doku.php?id=wiki:v15:compta:soldesgestion
https://wiki.gestan.fr/doku.php?id=wiki:v15:compta:tauxtva
https://wiki.gestan.fr/doku.php?id=wiki:v15:compta:ticketz
https://wiki.gestan.fr/doku.php?id=wiki:v15:compta:treso
https://wiki.gestan.fr/doku.php?id=wiki:v15:compta:ventilecr
https://wiki.gestan.fr/doku.php?id=wiki:v15:compta:ventiltva
https://wiki.gestan.fr/doku.php?id=wiki:v15:compta:versements
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Despuis :
https://wiki.gestan.fr/ - Le wiki de Gestan

Lien permanent:
https://wiki.gestan.fr/doku.php?id=wiki:vl5:compta:liaisonecritures
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